Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  11 июля 2024 года № 171

п.Ильинское-Хованское

О присвоении звания «Почетный гражданин
Ильинского муниципального района»

Маслову Валерию Васильевичу

Рассмотрев представление Главы Ильинского муниципального района на
наградные материалы о присвоении звания «Почетный гражданин Ильинского
муниципального  района»  на  Маслова  Валерия  Васильевича,  руководствуясь
ст.24 Устава Ильинского муниципального района, решением Совета Ильинско-
го муниципального района от 11.08.2016 года № 95 «Об утверждении Порядка
присвоения звания «Почетный гражданин Ильинского муниципального райо-
на», Совет Ильинского муниципального района р е ш и л:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Ильинского муниципального
района» Маслову Валерию Васильевичу,  за  многолетний,  творческий труд и
общественно  значимый  вклад  в  культурное  развитие  Ильинского
муниципального района.

2.Присвоение звания «Почетный гражданин Ильинского муниципального
района» произвести в соответствии с Порядком присвоения звания «Почетный
гражданин Ильинского муниципального района», утвержденного решением Со-
вета Ильинского муниципального района от 11.08.2016 года № 95.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящего решения в официальном се-
тевом издании – официальном сайте Ильинского муниципального района Ива-
новской области www.admilinskoe.ru в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и районной газете «Звезда».

4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ильинского
муниципального района:                                                  С.И.Васютинский

Председатель Совета
Ильинского муниципального района:                                   О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/